
,'

DODATEK Č.6 SMLOUVY O DÍLO Č.1588/2009-Pj UNL
uzavřené dne 21.12.2009
(dále jen ,, Dodatek")

Smluvní stran'y

Zhotovitel:
Pavel Sedlák
Sídlo: Do údolí 824/2, 181 00, Praha - Čimice
lČ: 122 72 566
DIČ: CZ6109030686

Bankovní spojení: FlO banka Děčín
Číslo účtu:
Korespondenční adresa: Kamenická 171, Děčín, 405 02
e-mail:
Jsme plátci DPH
(dále jen ,,Zhotovitel")

Objednatel:
Cd Cargo, a.s.
Sídlo: Praha 7-Holešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00
Zastupující
lČ: 281 96 678
DIČ: CZ28196678
Bankovní spojení :čsob, a.s.
Číslo účtu: 17873123/0300
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka
12844
Zástupce pověřený jednat ve věcech smluvních:
tel. mail:
Korespondenční adresa: Cd Cargo,a.s.,Pj Ústí nad Labem,Pětidomí 1516/6,400 01
Ústí nad Labem
(dále jen ,,Objednatel")

(společně dále jen jako ,,Smluvní strany")

Článek Č.1
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 21.12.2009 Smlouvu o dílo včetně následně k ni uzavřeli 5
dodatků (dále dohromady jen ,,Smlouva").

2.Smluvni strany se nyní dohodly následujicích změnách Smlouvy:

l



a) Článek s názvem Cena a platební podmínky odst. 1 se mění a náhrazuje
novým takto:

1. Cena za provedeni úklidových prací je určena dohodou Smluvních stran a bude
hrazena Objednatelem v mědčnich platbách, přičemž výše měsiční platby činí 50
000- Kč bez DPH.

4. Pro vyloučeni pochybností smluvní strany uvádějí, že nové ceny jsou uvedeny v Příloze
Č.1 -Ceník, která nedílnou součástí tototo Dodatku. Tato příloha tatéž nahrazuje původní
Přílohu č. 2 Smlouvy.

Článek Č.2
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, každý s platností originálu s tím, že
každá ze Smluvních stran obdrží jeden (l) stejnopis.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčené se nemění a zůstávají
v nezměněném znění.

3. Smluvní strany jsou si vědomy skutečnosti, že Objednatel je povinnou osobou podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o Registru smluv, a důsledků, které jsou s touto
skutečností spojeny. Strany prohlašují, že dospěly ke společnému závěru, že tento
Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany potvrzují, že
si za tímto účelem navzájem poskytly informace, které považují za dostatečné. Obě
smluvní strany souhlasí s takovým zveřejněním tohoto Dodatku s případnými
výjimkami, na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah

4. Smluvní strany se shodly na tom, že některá ustanovení tohoto Dodatku a Smlouvy
obsahují informace, jež nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících
svobodný přístup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím, a na které se
vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah před případným zveřejněním v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

5. Smluvní strany se shodly na tom, že ustanovení tohoto Dodatku, která byla
zvýrazněna vyžlucením, tvoří informace, které nelze poskytnout při postupu podle
předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, nebo které jsou obchodním
tajemstvím. V registru smluv bude dodatek uveřejněn ve znění, ve kterém budou
takto zvýrazněné informace znečitelněny.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že ve Smlouvě včetně v dodatcích 1 až 6 byly
barevně zvýrazněné informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů
upravujících svobodný přístup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím.
V registru smluv budou Smlouva včetně dodatků 1 až uveřejněny jako přílohy tohoto
Dodatku a ve znění, ve kterém budou zvýrazněné informace znečitelněny. Pro
vyloučení pochybností smluvní strany uvádějí, že Smlouva včetně dodatků 1 až 6 jsou
v registru smluv uveřejňováni ve znění, jak byla mezi smluvními stranami uzavřeny a
uveřejňují se pouze za účelem naplnění podmínky stanovené v § 8 odst. 3 zákona č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

7 Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto dodatku na základě vzájemné
dohody řídily již ode dne 1.6.2022 a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne

2



ď dojednání do dne nabytí účinnosti tohoto dodatku považují smluvní strany za plnění
poskytnutá dle tohoto dodatku.

8. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv, přičemž uveřejněni zajistí Objednatel.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednáni dle jejich pravé a svobodné vůle a že nebyl uzavřen
v tisni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dále prohlašuji, že jim nejsou
známy žádné skutečnosti, které by vylučovaly uzavřeni tohoto Dodatku, že se při jeho
sjednávání neuvedly vzájemně v omyl a berou na vědomí, že nesou právní důsledky
plynoucí z jimi vědomě uvedených nepravdivých údajů.

Příloha č.1-Ceník

V Ústí nad Labem dne : 7.6.2022 V Děčíně dne :

Objednatel : Zhotovitel :

3



Příloha Č.1- Ceník

· Cena mimořádných úklidů
· Mytí oken

Ceny spotřebního zboží jsou dle aktuálních cen

· Z-Z ručníky zelené
· wc JUMBO obyčejný
· Mýdlo tekuté 5 litrů
· WC závěs
· WC tablety
· WC papír žabák


